
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 

Na temelju članka 9. Odluke o priključenju građevina i drugih nekretnina na sustav javne 

odvodnje Grada Rovinja-Rovigno („Službeni glasnik Grada Rovinja“ broj 9/11, 10/13, 12/18) i 

članka 65. stavka 1. točki 14. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" 

broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst i 10/20), Zamjenik župana 

koji obnaša dužnost Župana Istarske županije, dana 17. rujna 2020. godine, donio je 

 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti Specijalnoj bolnici za ortopediju  

i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno 
 

I. 
 

Specijalnoj bolnici za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno daje se 
suglasnost za podnošenje zahtjeva za priključenje na javni sustav odvodnje Grada Rovinja, 
Odvodnji Rovinj – Rovigno d.o.o., Rovinj, Trg na lokvi 3A, kao korisniku i posjedniku slijedećih 
nekretnina u vlasništvu Istarske županije:  
 

- k.č. 2047/Z, k.č. 2488, k.č. 2489, k.č. 2995/Z, k.č. 3050/Z, k.č. 3147/Z, k.č. 3148/Z, k.č. 
3149/Z, k.č. 3150/Z, k.č. 3151/Z, k.č. 3151/Z, k.č. 3153/Z, k.č. 3154/Z, k.č. 3475/Z, k.č. 
3476/Z, k.č. 3477/Z, k.č. 3478/Z, k.č. 3479/Z, k.č. 3480/Z, k.č. 3481/Z, k.č. 3482/Z, k.č. 
3483/Z, k.č. 3484/Z, k.č. 3485/Z, k.č. 3486/Z, k.č. 3487/Z, k.č. 3488/Z, k.č. 3489/Z, k.č. 
10283 sve upisane u k.o. Rovinj. 

 
II. 

 
Sve troškove koji nastanu u svezi priključenja predmetnih građevina na javni sustav odvodnje 
grada Rovinja snosni korisnik građevina odnosno Specijalna bolnica za ortopediju i 
rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno. 

 
 

III. 
 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
KLASA: 510-01/20-01/17 
URBROJ: 2163/1-01/11-20-02 
Pula, 17. rujna 2020. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Zamjenik župana koji obnaša  

dužnost Župana  
Fabrizio Radin 

Dostaviti: 
1. SBOR „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno, Rovinj, L. Monti 2 
2. UO za prostorno uređenje i gradnju IŽ 
3. UO za zdravstvo i socijalnu skrb IŽ – na znanje 
4. Pismohrana, ovdje. 

 


		2020-09-21T10:00:12+0200
	Istarska županija
	eUprava




